
 

 

 

 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  

РЕШЕНИЕ 

 

03.02.2014   № 6/39  

г. Ивдель 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Ивдельского 

городского округа, выдвинутого  избирательным объединением 

Ивдельское местное отделение Свердловского регионального отделения 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»  на дополнительных 

выборах депутатов Думы Ивдельского городского округа по  

пятимандатному избирательному округу № 2 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии Г.И. Степаненко о выдвижении 

избирательным объединением Ивдельское местное отделение Свердловского 

регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

списка кандидатов в депутаты Думы Ивдельского городского округа по  

пятимандатному избирательному округу № 2, Ивдельская городская 

территориальная избирательная комиссия отмечает, что Конференция 

Ивдельского местного отделения Свердловского регионального отделения 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» проведена в соответствии с 

федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 

политических партиях», положениями Избирательного кодекса 

Свердловской области, Уставом политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ». 

Решения, принятые Ивдельским местным отделением Свердловского 

регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 1 



 

 

 

февраля 2014 года о выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы 

Ивдельского городского округа по  пятимандатному избирательному округу 

№ 2, назначении уполномоченного представителя избирательного 

объединения, иные документы, представленные избирательным 

объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты, 

соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.    

С учетом  вышеизложенного, руководствуясь статьями 43-45, 47 

Избирательного кодекса Свердловской области, Ивдельская городская 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:  

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2, 

выдвинутый избирательным объединением Ивдельское местное отделение 

Свердловского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» на дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского 

городского округа по  пятимандатному избирательному округу № 2, в 

количестве двух кандидатов (приложение 1).  

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения Ивдельское местное отделение Свердловского регионального 

отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» копию настоящего 

решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2.   

3. Считать согласованным представленное избирательным 

объединением Ивдельское местное отделение Свердловского регионального 

отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» краткое 

наименование избирательного объединения для использования в 

избирательных документах. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, избирательному объединению Ивдельское местное 

отделение Свердловского регионального отделения политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ», участковым избирательным комиссиям 



 

 

 

избирательных участков №№ 1803, 1806-1807, 1809-1810, 1816, 1818-1820, 

редакции газеты «Северная звезда» и разместить на сайте комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г.И. Степаненко. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии   

  

  

 

Г.И. Степаненко 

   

Секретарь 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии   

  

 

 

Н.Л. Соловьёва 

 



 

Приложение 1                    

       Заверен  решением Ивдельской городской  

территориальной избирательной комиссии    

от  03.02.2014г. № 6/39 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Думы Ивдельского городского округа, выдвинутый избирательным объединением    

Ивдельское местное отделение Свердловского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

по пятимандатному избирательному округу № 2. 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 

отчество  
Дата и место рождения Адрес  места жительства 

Наименование и номер 

избирательного округа 

1 2 3 4 5 

1 
Овчинников Сергей 

Николаевич 

20.06.1977 г. дер Зарубина, 

Талицкого района Свердловской 

области 

Свердловская область, г. Ивдель, 

ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 52, кв. 91 

Пятимандатный избирательный 

округ № 2 

2 
Черных Александр 

Витальевич 

04.08.1968, г. Ивдель Свердловской 

области 

Свердловская область, г. Ивдель, 

ул. Данилова, д. 90, кв. 27 

Пятимандатный избирательный 

округ № 2 

 


